СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18.11.2014                     16/7-СД

	О поощрении главы муниципального округа Северное Медведково Денисовой Т.Н.

В соответствии со ст.15 Закона г. Москвы от 25 ноября 2009 г. N 9 "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве", ст. 217 Бюджетного кодекса РФ, ст. 13 Устава муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]
1. Поощрить главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н. за большой личный вклад в организацию призыва молодежи на военную службу, за выполнение установленной нормы призыва весной 2014 г., учитывая, что район Северное Медведково признан одним из лучших в СВАО и г. Москве, а глава муниципального округа отмечена почетной грамотой Командующего войсками Западного Военного округа.
2. [bookmark: sub_2]Выплатить Денисовой Т.Н. денежную премию в размере 104 832 руб.
3. Увеличить бюджетное ассигнование по КБК 01 02 31А0101 121 211 на 100,3 тыс. руб. за счет экономии по использованию в текущем финансовом году бюджетных ассигнований по КБК 01 04 31Б0105 121 211.
4. Внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись и бюджетную смету аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково.
5. [bookmark: sub_3]Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                           Т.Н. Денисова